

Bodzanów, dnia 30.08.2021 r.

RI.271.122.2021

Zamawiający:
Gmina Bodzanów
z/s Chodkowo
ul. Bankowa 7
09-470 Bodzanów
tel.: (48 24) 260 70 06
fax: (48 24) 260 70 65
e-mail: zamowienapubliczne@bodzanow.pl
<http://www.bodzanow.pl/>

Uczestnicy postępowania przetargowego

***Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę boiska sportowego przy ZPO w Bodzanowie.*

Nr postępowania:RI.271.122.2021, Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153786/01 z dnia 2021-08-19

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający – Gmina Bodzanów zgodnie z art. 284 ust 2 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz.1129 ze zm.) informuje, że dniach od 24.08.2021 r. do 27.08.2021 r. do postępowania na zadanie pn. „Przebudowa boiska sportowego przy ZPO w Bodzanowie” wpłynęły zapytania o dodatkowe wyjaśnienia.

Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań i udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy istniejące boisko ma obrzeża wokół nawierzchni ze sztucznej trawy?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:

Tak, boisko posiada obrzeża wokół nawierzchni.

PYTANIE 2:

W przypadku gdy istniejące boisko nie ma ww. obrzeży, prosimy o uzupełnienie: // przedmiaru / opisu przedmiotu zamówienia / opisu technicznego // o obrzeża, które są konieczne w przypadku zastosowania zaprojektowanej przez Państwa nawierzchni EPDM.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2:

Nie dotyczy. Odpowiedzi udzielono w pkt. 1

PYTANIE 3:

Pod trybunami jest wykonana nawierzchnia z kostki betonowej, czy ona nie podlega przełożeniu? Jeśli podlega prosimy o jednoznaczne określenie i skorygowanie: // przedmiaru / opisu przedmiotu zamówienia / opisu technicznego//.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3:

Kostka betonowa nie podlega przełożeniu.

PYTANIE 4:

Wzdłuż trybun brak jest obrzeży do przełożenia, natomiast w przedmiarze liczone są obrzeża wzdłuż trybun. Prosimy o określenie jaki zakres Wykonawcy mają wycenić?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4:

Należy przyjąć zakres i wymiary podane w projekcie.

PYTANIE 5:

Wg dokumentacji Wykonawcy mają wycenić mycie pod ciśnieniem istniejącej konstrukcji trybun bez demontażu siedzisk? Co w przypadku gdy któreś z istniejących siedzisk się uszkodzi? Czy wykonawca będzie miał dodatkowe wynagrodzenie w związku z takim zaprojektowanym sposobem renowacji? Prosimy o informację jak Inwestor, będzie podchodził finansowo do rozliczenia takiej sytuacji?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5:

Zamawiający nie przewiduje z tego tytułu zwiększenia kwoty wynagrodzenia. W gestii Wykonawcy jest wykonanie prac bez zniszczeń. Ewentualne koszty napraw Wykonawca powinien w kalkulować w cenę oferty.

PYTANIE 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt oświetlenia, który jest konieczny dostawcom opraw oświetleniowych do ich wyboru.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6:

Wymianę opraw i słupów oświetleniowych oraz podłączenie do istniejącego zasilania, należy wykonać w oparciu o opracowaną dokumentację projektową. W pkt. 5.8 „Oświetlenie boiska” wskazano parametry urządzeń umożliwiających podłączenie przez pracowników Wykonawcy z branży instalacji elektrycznych.

PYTANIE 7:

W przypadku gdy nie posiadacie Państwo projektu oświetlenia, prosimy o jednoznaczne określenie parametrów opraw oświetleniowych lub załączenie przykładowych kart technicznych zaprojektowanych opraw oświetleniowych.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 7:

Odpowiedzi na to pytanie wskazano w punkcie 6 i 10, odwołując Wykonawcę do dokumentacji projektowej.

PYTANIE 8:

Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów kamery dalekiego zasięgu lub załączenie przykładowych kart technicznych zaprojektowanej kamery. Podane parametry jednoznacznie wskazują na kamerę wewnętrzną a nie zewnętrzną.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 8:

Wymianę urządzenia należy wykonać w oparciu o pkt. 5.9 „Wymiana kamery” dokumentacji projektowej. Wskazane normy wskazują na parametry kamery zewnętrznej.

PYTANIE 9:

W dokumentacji zakładacie Państwo wykorzystanie kostki z demontażu w 100% w obrzeży w 90%. Proszę o informację jak będziecie Państwo rozliczać Wykonawcę w przypadku gdy nie uda się osiągnąć takiego stopnia wykorzystania materiałów z demontażu?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 9:

Roboty rozbiórkowe należy prowadzić w sposób umożliwiający maksymalny odzysk materiałów. Oszacowanie wartości jest po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie może odpowiadać za sposób i metodę prac Wykonawcy.

PYTANIE 10:

Prosimy o udostępnienie kart doboru słupów oświetleniowych.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 10:

Udostępnienie kart katalogowych produktu utrudniłoby uczciwą konkurencję. Zamawiający wyspecyfikował wszelkie niezbędne informacje i parametry pozwalające na przygotowanie oferty. Wyceny słupów oświetleniowych należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową – pkt. 5.8 „Oświetlenie boiska”.

PYTANIE 11:

Prosimy o wprowadzenie poniższego lub podobnego zapisu do projektu umowy: Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy (oprócz przypadków określonych w przepisach Kodeksu Cywilnego) lub rozwiązania umowy w przypadku, gdy Zamawiający:

- bez uzasadnionych powodów przedłuży proces przekazania placu budowy lub odbioru przedmiotu umowy
- odmawia bez wskazania uzasadnionej przyczyny odbioru robót lub podpisania protokołu odbioru,
- zawiadomi Wykonawcę, iż wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł spełnić swoich zobowiązań umownych wobec Wykonawcy,
- opóźnia się w zapłacie wynagrodzenia należnego wykonawcy.

Zgoda na uwzględnienie kar umownych zrównoważy prawa i obowiązki stron.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 11:

Zamawiający zmienia treść ustępu 2 w paragrafie 11 oraz dodaje ustęp 3 w paragrafie 11 i nadaje im następujące brzmienie:

Było:

2. Odstąpienie od umowy, pod rygorem nieważności winno nastąpić na piśmie w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu zdarzeń o których mowa w ust. 1 powyżej.

Jest:

2. Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli:

- a) Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty bezspornych faktur, mimo dodatkowego wezwania w terminie jednego miesiąca od upływu terminu na zapłatę faktur, określonego w niniejszej umowie,
 - b) Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, iż wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł spełnić swoich zobowiązań wobec Wykonawcy.
3. Odstąpienie od umowy, pod rygorem nieważności winno nastąpić na piśmie w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu zdarzeń, o których mowa w ust. 1 lub ust. 2 powyżej.

PYTANIE 12:

Prosimy o uwzględnienie poniższych kar umownych w projekcie umowy: Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne:

- za opóźnienie w zapłacie wynagrodzenia należnego wykonawcy w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia, licząc od upływu ustalonego terminu na zapłatę,
- za opóźnienie w odbiorze przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy opóźnienia dzień
- z tytułu nieuzasadnionego przedłużania czynności odbioru w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia, licząc od upływu ustalonego terminu na rozpoczęcie lub zakończenie czynności odbiorowych
- za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 umowy,

Zgoda na uwzględnienie kar umownych zrównoważy prawa i obowiązki stron.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 12:

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy w taki sposób, że w paragrafie 10 dodaje się ustęp 9 o następującej treści:

9. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego – w wysokości 10% ustalonego w § 5 ust. 1 wynagrodzenia umownego brutto.

PYTANIE 13:

Zamawiający zgodnie z pkt. 3.11 SWZ oraz art. 7 ust. 2 wzór umowy, wymaga podania przez Wykonawcę nazwy (firm) podwykonawców, którym będą powierzone realizacje elementów (części) przedmiotu zamówienia. Wnosimy o zmianę zapisów, na:

„Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia Podwykonawcom, Wykonawca wskazał w formularzu oferty części zamówienia których wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firm) tych Podwykonawców. Zamawiający wymaga, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia Wykonawca podał nazwy, dane kontaktowe Podwykonawców zaangażowanych w realizację robót jeżeli są już znani.”

W wyroku z 13 lutego 2017 r., sygn. akt: KIO 192/17, Izba wyraziła pogląd, że za brakiem możliwości odrzucenia oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp, w przypadku niewskazania w ofercie nazw podwykonawców na żądanie zamawiającego, przemawia m.in. to, iż stosownie do przepisów Pzp wskazany w ofercie podwykonawca na etapie realizacji umowy może być zastąpiony innym oraz dopuszczona jest możliwość późniejszej weryfikacji podwykonawcy. Ponadto żądanie wskazania podwykonawcy odnosi się do wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania firm podwykonawców, co uwzględniając art. 71 dyrektywy klasycznej, należy rozumieć jako podanie ewentualnych proponowanych podwykonawców. Tym samym „zamiar”, o którym mowa w art. 36b ust. 1 Pzp, odnosi się do projektu, pewnego zarysu listy podwykonawców proponowanych przez wykonawcę.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 13:

Zamawiający dokonuje zmiany paragrafu 7 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób:

Było:

1. Wykonawca ma prawo do realizacji niniejszej Umowy za pomocą podwykonawcy.
2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu Umowy własnymi siłami oraz za pomocą następujących podwykonawców w zakresie:
 - a)
(nazwa podwykonawcy i zakres zadania powierzony do wykonania przez podwykonawcę)
 - b)
(nazwa podwykonawcy i zakres zadania powierzony do wykonania przez podwykonawcę)

Zakres prac, który Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom oraz nazwy podwykonawców należy wymienić w ofercie Wykonawcy.

Jest:

1. Wykonawca – zgodnie z oświadczeniem zawartym w Ofercie – wykona zamówienie sam / sam, za wyjątkiem następującego zakresu:

....., który zostanie wykonany przy udziale podwykonawcy/ów w tym, na którego/ych zasoby, Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu.

PYTANIE 14:

Zamawiający w art. 7 ust. 8 projektu umowy, wskazuje na 7-dniowy termin zgłaszania pisemnych zastrzeżeń do przedłożonego projektu umowy o podwykonawstwo przez Zamawiającego, natomiast zgodnie z art. 7 ust. 9 projektu umowy jest to 14 dni. Prosimy o ujednolicenie zapisów.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 14:

Zamawiający dokonuje zmiany paragrafu 7 ust. 8 wzoru umowy w następujący sposób:

Było:

8. Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia przedłożenia projektu umowy, zgłasza pisemne zastrzeżenia jeżeli nie są spełnione wymagania określone w ust. 6 lub 7.

Jest:

7. Zamawiający, w terminie 14 dni od dnia przedłożenia projektu umowy, zgłasza pisemne zastrzeżenia jeżeli nie są spełnione wymagania określone w ust. 5 lub 6.

PYTANIE 15:

Zamawiający w dokumentacji projektowej określił wymagania dla nawierzchni poliuretanowej dwuwarstwowej, podając skrajne parametry jakie wymagane są przez normę dla wszystkich nawierzchni poliuretanowych. Obecnie na rynku są dziesiątki rodzajów nawierzchni

poliuretanowych o różnych typach, parametrach i sposobach wykonania. Ceny produktów zaczynają się od kilku do kilkudziesięciu Euro za metr kwadratowy. Poszczególne parametry charakteryzujące poszczególne produkty czy zastosowany typ nawierzchni mają znaczący wpływ na jego jakość i bezproblemowe użytkowanie.

Rodzi się pytanie, kto będzie ponosił odpowiedzialność, jeżeli wykonawca, który wygra przetarg zaoferuje najtańszą nawierzchnię o bardzo niskiej jakości i cenie? Zamawiający będzie musiał tę ofertę przyjąć, ponieważ teraz określone wymagania na to pozwalają.

Wnioskujemy, aby Zamawiający dbając o własne interesy, wymagał, aby zaoferowane przez wykonawców nawierzchnie poliuretanowe mieściły się w poniżej podanych zakresach parametrów:

- Grubość 16,0 – 16,5
- Wytrzymałość na rozciąganie: 0,60 – 0,80 MPa
- Współczynnik tarcia TRRL: 0,53 – 0,55
- Wydłużenie: 55 – 58 %
- Amortyzacja w temp. 23°C: 39 – 43 %
- Odkształcenie pionowe w temp. 23°C: 1,0 – 1,4 mm
- Amortyzacja wstrząsów w temp. Laboratorium: 40 – 43 %
- Odkształcenie pionowe w temp. Laboratorium: 1,0 – 1,4 mm

Zawartość związków chemicznych powinna być nie większa niż opisana poniżej o wartościach podanych w mg/l:

- DOC - po 24 godzinach: $\leq 7,5$ (Mg/l)
- ołów (Pb): $< 0,001$ (Mg/l)
- kadm (Cd): $< 0,0002$ (Mg/l)
- chrom (Cr): $< 0,001$ (Mg/l)
- chrom VI (CrVI): $< 0,008$ (Mg/l)
- rtęć (Hg): $< 0,001$ (Mg/l)
- cynk (Zn): $\leq 0,5$ (Mg/l)
- cyna (Sn): $< 0,02$ (Mg/l)

Podkreślamy jednocześnie fakt, iż Zamawiający ma prawo opisać swoje potrzeby, żądając produktu o cechach odpowiadających jego potrzebom, a w tym o największych dostępnych standardach jakościowych, w oparciu o opinie użytkowników produktów. Słuszność powyższego stanowiska potwierdza również orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej, np. WYROK Krajowej Izby Odwoławczej z dnia z dnia 19 kwietnia 2013 r. Sygn. akt KIO 805/13.

Zwracamy uwagę, że zgodnie z utrwaloną linią orzecniczą Krajowej Izby Odwoławczej, to Zamawiający jest gospodarzem postępowania o udzielenia zamówienia

publicznego i to Zamawiający jest nie tylko uprawniony, ale i zobowiązany do określenia przedmiotu zamówienia zgodnie ze swoimi potrzebami (wyroki KIO z dnia 15 lutego 2012 r. sygn. akt KIO 246/12, z dnia 10 marca 2014 r. sygn. akt 387/13, z dnia 6 czerwca 2013 r. sygn. akt. 1209/13 oraz z dnia 16 maja 2011 r. sygn. akt KIO 937/11).

Celem opisu przedmiotu zamówienia jest umożliwienie zaspokojenia uzasadnionych potrzeb Zamawiającego w warunkach konkurencji, nie zaś umożliwienie wzięcia udziału w postępowaniu wszystkim Wykonawcom działającym w danym segmencie rynku (wyrok z dnia 14 marca 2014 r. sygn. akt KIO 380/14). Wymagane, minimalne parametry nawierzchni są optymalne do celu jakiemu ma służyć, aby jakość nawierzchni po okresie gwarancji pozwalała na jej użytkowanie przez wiele lat bez konieczności jej wymiany czy naprawy. Wykonawcy mogą, w przedmiotowym postępowaniu, zaproponować nawierzchnie o parametrach wyższych niż wymagane.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 15:

Podane parametry w projekcie są wymaganiami normatywnymi. Ponadto w SWZ w Części 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt. 3.5 i 3.12 Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych, gdzie Wykonawca może zastosować materiały lub urządzenia równoważne, o parametrach nie gorszych, o standardach jakościowych oczekiwanych przez Zamawiającego, a wskazane przez Wykonawcę zgodnie z pkt. 3.14. SWZ. Mając na uwadze zapewnienie warunków uczciwej równoważnej konkurencji oraz zapewnienia dostawy jak najlepszego produktu, Zamawiający dokonał ponownej weryfikacji parametrów technicznych określonych specyfikacji technicznej. W wyniku powyższych działań przyjęto następując stanowisko Zamawiającego w powyższej sprawie tj. zgodnie z § 4 ust. 1 pkt. 9) wzoru umowy Wykonawca winien przedstawić dokumenty jakościowe przed wbudowaniem materiału, zatem zanim nawierzchnia zewnętrzna wejdzie na rynek powinna zostać zbadana przez laboratorium specjalistyczne, aby stwierdzić jakie posiada właściwości. Jeśli taka nawierzchnia została już przebadana, to powinny istnieć raporty z badań przedstawiające wyniki tych badań. Badania zawarte w raporcie zawierają wyniki badań wg normy pn-EN 148777 i dodatkowo szereg innych, dających pełniejszy przekrój właściwości nawierzchni.

PYTANIE 16:

Czy w celu potwierdzenia, iż oferowane systemy nawierzchni z trawy syntetycznej spełniają wymagania Zamawiającego, należy złożyć wraz z ofertą jako przedmiotowe środki dowodowe, dokumenty charakteryzujące oferowany produkt takie jak:

- 1) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami IAAF, potwierdzający wymagane cechy funkcjonalne oraz raport z badań niezależnego laboratorium potwierdzające pozostałe cechy funkcjonalne
- 2) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 potwierdzające pozostałe niewyszczególnione powyżej cechy funkcjonalne,
- 3) Certyfikat FIBA
- 4) Atest Higieniczny PZH lub równoważny,
- 5) Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne akredytowane laboratorium potwierdzające wyszczególnione wymagane minimalne zawartości metali ciężkich
- 6) Kompletny raport z badań z WWA (wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne) potwierdzający spełnienie wymagań zgodnie z obowiązującymi europejskimi regulacjami (REACH).
- 7) karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie wyspecyfikowanych wymagań technologicznych,
- 8) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji,
- 9) Próbką oferowanej nawierzchni poliuretanowej wielkości min. 10 x 10 cm,

Załączenie powyższych dokumentów da możliwość Zamawiającemu już na etapie postępowania przetargowego weryfikację oferowanych rozwiązań i ustrzeże przed zmianą rozwiązań projektowych na etapie realizacji.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 16:

Zamawiający nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych.

PYTANIE 17:

Prosimy o podanie wysokości budżetu jaki Zamawiający przeznaczył na wykonanie zadania.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 17:

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia zostanie podana przed otwarciem ofert zgodnie z treścią art. 222 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych.

PYTANIE 18:

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania nawierzchni poliuretanowej typu 2S (8+8) na podbudowie dynamicznej ET o minimalnych parametrach określonych powyżej?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 18:

Należy wykonać nawierzchnię poliuretanową o parametrach nie gorszych jak wskazano specyfikacji technicznej. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 19:

Czy Zamawiający w celu weryfikacji oferowanego produktu będzie wymagał złożenia wraz z ofertą dokumentów dotyczących nawierzchni poliuretanowej, jako przedmiotowych środków dowodowych lub przed podpisaniem umowy wezwie Wykonawcę do złożenia dokumentów w zakresie nawierzchni poliuretanowej wymienionych powyżej?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 19:

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE 20:

Z uwagi na to że wymianie podlega jedna kamera a sam istniejący system nie jest znany prosimy o podanie informacji zgodnie z poniższym:

- Jaki rejestrator obsługuje obiekt ? IP czy analogowy?
- Prosimy o podanie modelu rejestratora.
- jakie dyski -czas archiwizacji?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 20:

Obiekt obsługuje rejestrator kanałowy model BCS XVR 3202-0004; IP; z czasem archiwizacji do 30 dni.

PYTANIE 21:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek wraz z wyposażeniem rozdzielni, która ma zastąpić istniejącą.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 21:

Należy zamontować prefabrykowane złącze kablowe z fundamentem.

Stopień ochrony – IP 44

Rodzaj obsługi – słupek energetyczny,

Płyta montażowa – opcjonalna,

Materiał obudowy – tworzywo termoutwardzalne

Wyłącznik różnicowo – prądowy 30mA (standardowy)

Rodzaj zabezpieczenia – wyłącznik nadprądowy

Kolor – szary

PYTANIE 22:

Zgodnie z opisem technicznym oraz rysunkiem PW14 piłkochwył zostanie wykonany za bramkami na długości 15mb z każdej strony co daje łącznie 30mb. W przedmiarze jest 60mb. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 22:

Należy przyjąć długość z dokumentacji projektowej co daje łącznie 30 mb.

Zamawiający informuje, że w celu prawidłowego przygotowania oferty i obliczenia wartości przedmiotu zamówienia wydłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert wyznacza się na **06.09.2021 r. o godz. 8.00**

Termin otwarcia ofert nastąpi **06.09.2021 r. o godz. 10:00**

W związku z powyższym wadium wnoszone do postępowania winno uwzględniać nowy termin składania ofert.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków oraz składania wymaganych dokumentów.

Sporządziła:

Katarzyna Lenkiewicz

tel. 24 260 70 06 wew. 138

e-mail: k.lenkiewicz@bodzanow.pl